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N€ mbdshtetje tE nenit 113, te Kodit te Procedurave Administrative; neneve 27,28 dhe 48 te Ligjit
Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar; nenit l7
tE Vendimit tE Keshillit te Ministrave Nr.408, dat6 13.05.2015 "PEr miratimin e rregullores sE

zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.519, datd

20.09.2017 "PEr pErcaktimin e perberjes sd Kdshillit Komb€tar td Territorit", i ndryshuar, me

propozim tE shoq€risd "ALENTRE" sh.p.k, K6shilli KombEtar i Territorit,

VEI\DOSI:

1. Miratimin e ndryshimere ie p.o;ekt gjatd nddrtimit tE objektit: "Nd6rtimi i Resortit Turistik

"New Borno', miratuar me Vendimin e Kdshillit Kombdtar td Tenitorit Nrl0, date 10.05.2013

"Leje zhvillimore komplelcse pdr nddrtimin e resortit turistik "New Born", Bashkia SuHh,

Qarku Durr€s", i ndryshuar; vetem p6r pjes€n e projektit qd po zbatohet nga subjekti zhvillues

shoqeria "ALENTRE" sh.p.k.

2. Fragmenti i Hart6s se Planvendosjes se Strukturave, miratuar me Vendimin e Kdshillit

Kombdtar t€ Tewitorit Nr10, datd 10.05.2013 "Leje zhvillimore komplekse.p€r nddrtimin e

resortit turistik "New Born", Bashkia Sukth, Qarku Durrds", i ndryshuar, p6r pjesdn e projektit

qe po zbatohet nga subjekti zhvillues shoq€ria "ALENTRE" sh.p.k, z€vend6sohet me

fragmentin e Hart6s sE Planvendosjes sE Strukturave, bashkElidhur k6tij vendimi.

3. Ngarkohit Agjencia e Zhvillimit tE Territorit nE bashk€punim me Ministrin€ e Turizmit dhe

Mjedisit per zbatimin e kEtij vendimi.
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4. Ky Vendim hyn nE fuqi menjeherd.

KRY



MINISTER I LINJES

MINISTiIR I TURIZh4IT DHE MJEDISIT

Irn n*!

DREJToR r AGJEr{crsE sE


